hayatta varlığını kanıtlayan bir teşkilatlanma olan Bâciyân-ı Rûm karşımıza çıkmaktadır. Hacı

Bektaş- i Veli’nin manevi desteğiyle kurulmuş Sufi Türkmen kadınlardan oluşan bu grup

Anadolu’nun İslamlaşmasında ve Türkleşmesinde büyük bir rol oynamıştır. XV. yüzyıl Osmanlı

Tarihçisi Âşıkpaşazâde (ö. 1481/886 ) “Tevârih-i Âl-i Osmân” isimli eserinde XIII. yüzyılda

Anadolu’da muhacirlerin oluşturduğu zümreleri dört gruba ayırmıştır: Gâziyân-ı Rûm, Ahîyân-ı

Rûm, Abdalân-ı Rûm ve Bâciyân-ı Rûm. Bu zümreler içinde, Gaziler, savaşçı sınıfı; Ahîler,

zanaatkâr sınıfı; Abdallar, dervişleri; Bacılar da kadınlar zümresini temsil etmektedirler.

Osmanlı döneminde sadece Üsküp şehir merkezinde kadınların kurdukları vakıf sayısı ondan

fazladır. Kadınlar, sadece vakıf kurmakla kalmamışlar, aynı zamanda birçok vakfın mütevelli

heyetlerinde görev alarak vakıfların idaresinde de söz sahibi olmuşlardır (Yıldız, 2019: 90).

Bunun yanında tarihte Teali-i Nisvan Cemiyeti (1324/1908), İttihat ve Terakki Kadınlar Şubesi

(1324/1908), Osmanlı Kadınları Şefkat Cemiyet-i Hayriyesi (1324/1908), Osmanlı Cemiyeti

Hayriye-i Nisvaniye (1325/1909), Mamulât-ı Dâhiliye İstihlaki Kadınlar Cemiyet-i Hayriyesi

(1325/1909), Esirgeme Derneği (1325/1909), Teali-i Vatan-ı Osmani Hanımlar Cemiyeti

(1326/1910), Donanma Muavene-i Milliye Cemiyeti Hanımlar Şubesi (1328/1912) gibi birçok

kadın teşkilatlanması oluşturulduğu görülmektedir (Şenel, 2018).

Sonuç ve Öneriler

Girişimci riski üstlenen, üretim faktörlerini bir araya getiren ve kazanç elde etmeyi

amaçlayarak mal ve hizmet üretimini üstlenen kişidir. Klasik girişimci tanımı cesaretli, risk